[image: image1.wmf]
Российская Федерация

Новгородская область

Администрация Турбинного сельского поселения

Окуловского муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 01.03.2013   № 38
д.Мельница

Об утверждении списка членов Общественного Совета
В соответствии с пп.4.4. п.4  Положения об Общественном Совете при  Администрации Турбинного сельского поселения, утвержденным постановлением Администрации Турбинного сельского поселения от 18.01.2013 № 8 «Об Общественном  Совете при Администрации Турбинного сельского поселения» Администрация Турбинного сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
утвердить на первом этапе  формирования Общественного Совета список членов Общественного Совета при Администрации Турбинного сельского поселения:

Красняк Наталья Юрьевна - художественный руководитель филиала «Турбинная централизованная клубная система» МБУК «Угловский МДК»;
Мякинина Татьяна Владимировна – главный бухгалтер СПК «МТС Русь»;

Трущенкова Галина Григорьевна – пенсионерка.

Глава

сельского поселения    Л.А.Куроедова